
 

Dz.01.0021.10.2015 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr X/98/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 

 

 

w sprawie ograniczenia możliwości korzystania z niektórych nieruchomości w celu ochrony 

przestrzeni publicznej Miasta Krakowa przed hałasem 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o rozważenie celowości ograniczenia możliwości 

korzystania z niektórych nieruchomości będących we władaniu Gminy Miejskiej Kraków 

w godzinach od 23:00 do 7:00 w celu ochrony przestrzeni publicznej Miasta Krakowa przed 

hałasem. 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Hałas zanieczyszcza środowisko wpływając na organizm ludzki, tak samo, jak emisja pyłów i gazów do 

atmosfery, Dlatego ochrona przed nim wymaga stałej intensyfikacji. Pozytywnym wzorem i precedensem 

może być tu Zarządzenie Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy Nr 536/2015 z dnia 24.04.2015 r. 

dostępne pod adresem:  

http://bip.warszawa.pl/NR/exeres/30FD6046-B9EB-49C9-8A49-8326D1EA6912,frameless.htm 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

http://bip.warszawa.pl/NR/exeres/30FD6046-B9EB-49C9-8A49-8326D1EA6912,frameless.htm

